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Vasalemma vallavõimud on seisuko
hal, et Rummus asuv venekeelne 
algkool, kus praegu umbes poolsada 
last kooliharidust saab, tuleks sulgeda 
ja lapsed suunata õppima kuue kilo
meetri kaugusel asuvasse Ämari põhi
kooli. Venekeelne lasteaed likvideeriti 
juha Rummus alates aprillikuust ja töö
tajad koondati, nüüd kummitab sama 
kartus 12—liikmelist algkooli personali.

Vasalemma valla majandusnõunik Ants Lahe 
kinnitas, et Rummu algkool on tõepoolest otsustatud 
sulgeda ning korraldada laste kooliskäimine Ämaris
se. Lasteaed aga loodetakse juunikuust taas lahti teha, 
kuna rahandusministeerium reageeris vallavalitsuse 
sellekohasele rahataotlusele positiivselt. Tegelikult 
töötab lasteaed selle töötajate initsiatiivil ka praegu, 
ainult palka personal selle eest otseselt ei saa.

Mõne aja eest tegutses Rummus vene õppekeele
ga 9-klassiline kool, õpilaste vähesuse tõttu reorga
niseeriti põhikool algkooliks, mille ühes klassis 
peaks käima vähemalt 10 last. Rummu algkooli di
rektriss Irina Gladkihh ütles "Harjumaale”, et prae
gu pole vaid üks klass täielikult komplekteeritud, 
selles õpib kümne asemel 8 last. Haridusministee
rium on aga otsustanud, et juhul, kui klassikomplek
tid ei ole täidetud, peab õpetajate palga maksma 
kohalik omavalitsus.

Irina Gladkihh kinnitas, et Vasalemma vallavoli
kogule on asjaoludest ülevaade antud, ent volinikud 
olevat palgaraha eraldamisest keeldunud. Direktrissi 
sõnul moodustab kooli eelarve praegu 300 000 kroo
ni, mis on mõeldud ainult huvialaringide töö läbivii
miseks ja kooli majanduslikuks ülalpidamiseks. Pal
kade maksmiseks sellest loomulikult ei piisa.

Õpetajad Jana Denissova, Nina Jakovleva, 
Olga Kekeleva ja Lidia Zupanova jt. toetavad Irina 
Gladkihhi tema püüdlustes kooli säilitada ning leia
vad, et saavad praeguses olukorras lastega siiski roh
kem ja põhjalikumalt tegeleda, kui see suures koolis 
võimalikuks osutub. Pannakse ette asutada algkooli 
hoonesse kunstikool ja raamatukogu, et lastel oleks, 
kus oma vaba aega veeta ja nad ei satuks sihitult

vanglamüüride ümbrusse tõlgendama. Probleemiks 
on ka Rummu laste Ämarisse kooli jõudmine. Väik
semate õppurite koolitunnid lõpevad juba keskpäe
vaks, buss tuleb tagasi Rummu aga alles 15.30.

Õpetajad kinnitavad, et kõike seda arvesse võttes 
on Rummu algkooli likvideerimise vastu ka lapseva
nemad. Selgusetuks jääb asjaolu, et kuigi haridus- 
spetsialistid räägivad, väiksemate klassikomplektide 
otstarbekusest, püüeldakse reaalselt ikkagi üle 20-ne 
õpilasega klasside poole: kergema vastupanu tee, mis 
pealegi raha aitab kokku hoida.

•  MURES OMA KOOLI JA ÕPETAJATE PÄRAST. Irina 
Gladkihh ei loodagi pärast võimalikku 
koondamist Rummu kandis erialast tööd 
leida.


